
Uchwała Nr IV/102/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie wniesienia odwołania od decyzji Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Olsztynie, znak: WIOŚ-I.KP.7062.2.1.2015.msz z dnia 29 stycznia 
2015 roku, wymierzającej Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego administracyjną 
karę pieniężną za niedotrzymanie ustawowego terminu uchwalenia programu ochrony powietrza 
dla strefy warmińsko-mazurskiej oraz planów działań krótkoterminowych dla strefy miasta 
Olsztyn, strefy miasta Elbląg oraz strefy warmińsko-mazurskiej.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 ze zm.) oraz art. 127 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) w związku z art. 315a i 315b 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 1232 ze 

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wnosi się odwołanie od decyzji Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska w Olsztynie, znak: WIOŚ-I.KP.7062.2.1.2015.msz z dnia 29 stycznia 2015 roku, 
wymierzającej Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego administracyjną karę pieniężną za 
niedotrzymanie ustawowego terminu uchwalenia programu ochrony powietrza dla strefy warmińsko-
mazurskiej oraz planów działań krótkoterminowych dla strefy miasta Olsztyn, strefy miasta Elbląg oraz 
strefy warmińsko-mazurskiej.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
z upoważnieniem do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




